令和 7年 7月 14日

お得意先各位

株式会社アグロジャパン

TEL：0120-01-7804

FAX：0120-01-7824

受注締め切り時間変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

心より御礼申し上げます。

さて、これまで当日出荷分の受注締め切り時間を「17 時」とさせていただいておりまし

たが、近年の物流業界を取り巻く環境の変化に伴い、集荷時間の厳守が一層求められるよう

になっております。

特に、業界全体での業務量増加、ドライバー不足、ならびに働き方改革関連法案への対応

といった背景から、当日出荷における積み残し等のリスクが高まっており、安定した出荷体

制の維持が困難になってまいりました。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、当日出荷対応の受注締め切り時間を以下の通

り変更させていただくこととなりました。

お得意先各位にはご不便をおかけいたしますが、今後とも確実かつ安定した物流体制を

維持し、より安心してご利用いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．変更内容

【現行】当日 17時までのご注文分を当日出荷

【変更後】当日 15時までのご注文分を当日出荷

 ※アグロ Vetsをご利用のお客様は 16時までのご注文が対象となります

 ※在庫品に限り当日出荷となります

2．変更適用日

令和 7年 10月 1日（水）ご注文分より適用

ご不明点などがございましたら、担当営業までお気軽にお問い合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

以上